

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (К.Сльозко)	1. Планшет iHunt Strong 10	30210000-4	3	шт	13 420,00	40 260,00	+	Для виконання завдань територіальної оборони та оборони міста Вараш. ФОП Федосєєв К.Л.	погодже но
		2. Квадрокоптер DJI Mavic 3	34710000-7	2	шт	100 000,00	200 000,00		Для виконання завдань територіальної оборони та оборони міста Вараш.	погодже- но зі змінami в протоколі
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	3. Технічне обслуговування оптично-волоконної мережі	72710000-0	Згідно зі специфікацією (за посиланням)			62 460,00	1 проп	Для ремонту оптично-волоконної мережі в місцях обриву. ПП «ЛІНКЕР-КОМ». (м. Вараш)	погодже но
		4. Технічне обслуговування системи відеоспостереження	50340000-0	Згідно зі специфікацією (за посиланням)			65 400,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи системи відеоспостереження міста Вараш, підтримання її в належному стані. ПП «ЛІНКЕР-КОМ». (м. Вараш)	погодже но
С.Дене- га	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	5. Поточний ремонт автомобілів виконавчого комітету	50110000-9	1	послуга		62 310,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (4 автомобілі) ФОП Ткачук В.В.	погодже но
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	6. Автоматичний вимикач 2П 25А	31210000-1	1	шт.	250,00	250,00	+	В бібліотеці-філії с. Озерці згорів автоматичний вимикач, через давність та перебої з вимиканням світла. ФОП Кравчук О.С.	погодже но
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	7.Нерегулярні перевезення пасажирів	60140000-1	11460	км	35,00	401 100,00		Для забезпечення перевезень учасників спортивно-масових, загальноміських, регіональних та Всеукраїнських заходів. Відкриті торги з особливостями.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	8. Двері металеві 2,14*1,48	44210000-5	1	шт	9 180,00	9 180,00	1 проп	Встановлення вхідних дверей в господарському дворі. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)»	погодже но
		9. Торф'яний субстрат PL-250	24440000-0	3	шт	595,00	1 785,00	+	Забезпечення благоустрою території парку .площею 31,4392 га – висаджування зелених насаджень, насіння квітів. ФОП Олеш С.В	погодже но
		10. Вазон діамант Слім 40*79см	19520000-7	2	шт	915,00	3 350,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, висаджування зелених насаджень, насіння квітів, декоративного облаштування клумб для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ФОП Олеш С.В	погодже но
		11. Горщик вербена 190*560мм		2	шт	760,00		+		погодже но
		12. Блок опалубний 500*390*190	44110000-4	6	шт	55,00	1 643,00	+	Для декоративного облаштування клумб, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ФОП Олеш С.В.	погодже но
		13. Урна «Урбан» бетонна		1	шт	733,00		+		погодже но
		14. Стрічка бордюрна «Екобордюр» 20м*103мм		1	шт	580,00		+		погодже но
Д.Сте- цюк	Управління освіти ЗДО №1 ДНЗ №5,7,11 Ліцеї №3, Собіщиці, Мульчиці. (О.Корень)	15. Технічне обслуговування пожежної сигналізації (12 місяців)	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	793,00	66 612,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкта та майна управління освіти <i>(для 7 закладів на 12 місяців)</i> ТОВ “СБ “КОЛЬЧУГА-1”	погодже но
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР	16.Послуги з централізовано-	90430000-0 Послуги з	2075	м ³	54,36	112 797,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	с.Заболоття (ДНЗ, Гімназія) (О.Корень)	го водовідведення	відведення стічних вод						ВП РАЕС ДП «НАЕК «Енергоатом».	
		17.Послуги з централізовано- го водопостачання	65110000-7 Розподіл води	1364	м ³	21,06	28 725,84	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти. ВП РАЕС ДП «НАЕК «Енергоатом».	погодже но
		18.Теплова енергія, гаряча вода	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	751,0 711,0	гКал м ³	168,36 21,06	141 412,02 126 438,36 14 973,66	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти. ВП РАЕС ДП «НАЕК «Енергоатом».	погодже но
	Управління освіти БК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	19. Деревинна тріска (щепи)	03410000-7 Деревина	309	м3	1 300,00	401 700,00		Для опалення та підтримання температурного режиму приміщень ліцею. Відкриті торги з особливостями.	погодже но
	Управління освіти БК ВМР Ліцей: с. Сопачів, с.Собіщиці, с.Рудка, с.Ст.Рафалівка, с. Мульчиці (Журавлине) (О.Корень)	20. Деревина дров'яна непромислового використання	03410000-7 Деревина	974,55	м3	1 100,00	1 072 005,00		Для опалення та підтримання температурного режиму приміщень ліцею. Відкриті торги з особливостями.	погодже но
	Управління освіти БК ВМР (О.Корень)	21. Електронні комунікаційні послуги (на 6 місяців)	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	7*960,00 1*720,00	44 640,00	1 проп	З метою забезпечення безперебійного доступу до Інтернет закладів освіти (8 закладів). ПП «РІВНЕ НЕТ».	погодже но
	Управління освіти БК ВМР ЗДО №1 ДНЗ№1-8,11,12 Ліцей №1-4,6 (О.Корень)	22. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	6	місяць	37 180,00	223 080,00	-	З метою забезпечення телефонного зв'язку та безперебійного доступу до мережі Інтернет закладів освіти. АТ «Укртелеком».	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Більськовільсь- кий ліцей) (О.Колодій)	23. Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа, постачання КІП «Варта»	72310000-1 Послуги з обробки даних	3	послуги	198,00	594,00	-	Забезпечення роботи бухгалтерії щодо використання кваліфікованого електронного підпису.	погодже но
Р.Хон- дока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (Л.Вітренко)	24. Надання послуг доступ до електронного кабінету: PRO- доступ: ПБО, Бухгалтер 911, ББ, ОП	72320000-4 «Послуги пов'язані з базами даних»	1	послуга	400,00	4 400,00	1 проп	Отримання цілодобового доступу до поточного випуску та архіву видання: PRO-доступ: ПБО, Бухгалтер 911, ББ, ОП у електронній формі <i>(на 11 місяців)</i> Приватне підприємство «Вертокс»	погодже но
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	25. Послуги з навчання за програмою підвищення кваліфікації сестер медичних старших по циклу “Організація охорони здоров'я”	80570000-0 Послуги з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації	1	послуга	3 080,00	3 080,00	1 проп	Для проходження чергової атестації (раз на 5 років) відповідно до Наказу Міністерства охорони здоров'я України від 23.11.2007 №742 «Про атестацію молодших спеціалістів з медичною освітою». Комунальний заклад вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради.	погодже но
		26. Послуги з випробування підвищеною напругою захисних засобів	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуг	973,01	973,01	1 проп	Для випробування електрозахисних засобів. КІП «Міські електричні мережі».	погодже но
		27. Послуги автотранспорту	90620000-9 Послуги з прибирання снігу	5	годин	1 040,87	5 204,35	1 проп	Для очищення від снігу. КІП «Благоустрій» ВМР.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	28. Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	1	послуга	-	32 300,00	1 проп	До даної послуги входить: -заправка катриджів лазерних принтерів та БФП – 54 шт. -відновлення катриджів лазерних принтерів та БФП – 44 шт. Разом: 98 шт. - 25550,00 грн. -поточні ремонтно-профілактичні роботи по системному блоку та роботи з програмним забезпеченням - 1950,00 грн.; -копіювання, архівування та відновлення даних – 200,00 грн.; -поточний ремонт та ТО копіювальних апаратів, БФП, лазерних принтерів, факсимільних апаратів – 2500 грн.; -настройка роутера/модема, прокладання локальної мережі (поточний ремонт) – 2100,00 грн. ФОП Колбун О.І.	погодже но
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	29. Меблі	39140000-5 Меблі для дому; 39130000-2 39150000-8 Меблі та приспособи різні; 39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	Згідно з переліком (за посиланням)			287 700,00	+	Для забезпечення облаштування робочих місць та кабінетів після проведених ремонтних робіт другого поверху поліклініки. ФОП Івницький С.М.	погодже но
		30. Поточний ремонт частини коридору першого поверху	45450000-6 Інші завершальні	1	послуга	199 126,00	199 126,00	1 проп	Для покращення умов обслуговування пацієнтів у зв'язку з необхідністю підтримування приміщення в належному стані.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	дитячого відділення	будівельні роботи						ПП «ДОСВІД – БУД». (П.Дорожинський)	
		31.Поточний ремонт частини приміщень другого поверху поліклініки (приміщення 231-235)	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 884,00	199 884,00	1 проп	Для покращення умов обслуговування пацієнтів у зв'язку з необхідністю підтримання приміщення в належному стані. ПП «ЗАХІД ПРОМБУДСЕРВІС». (С.Найдич)	погодже но
		32.Поточний ремонт гістероскопа	50420000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та хірургічного обладнання	1	послуга	32 021,00	32 021,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. ФОП Андрухненко Н.С.	погодже но
		33.Послуги по демонтажних, монтажних та пусконаладжу- вальних роботах на об'єкті, який знаходиться у підвальному приміщенні будівлі «Лікарня» - А2-5 та на першому поверсі в будівлі «Пологовий будинок»- Л-2	45310000-3 Електромон- тажні роботи	1	послуга	89 013,72	89 013,72	1 проп	Для забезпечення безперебійної та безпечної роботи установи з метою надання якісних послуг населенню. ТОВ КМП «ЕПМ»	погодже но
		34.Пристрій безперебійного живлення	31154000-0 Джерела безперебійного живлення	1	шт	4 061,00	4 061,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи обладнання (апарат ОКТ) та збереження його функцій під час перепадів живлення.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	35.Станок для зшивання архівних документів	42990000-2 Машини спеціального призначення різні	1	шт	5 298,00	5 298,00	+	Для забезпечення якісної організації роботи всіх підрозділів та архіву.	погодже но
	36.Диспенсери в асортименті	42960000-3 Системи керування та контролю, друкарське і графічне обладнання та обладнання для автоматизації офісу й обробки інформації	Згідно зі специфікацією (за посиланням)			38 400,00	+	Для гігієни рук в кабінетах і службових приміщеннях. ТОВ «Бланідас».	погодже но
	37.Відро для сміття з педаллю на 20л	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	3	шт	920,00	2 760,00	+	Для забезпечення облаштування робочих місць та кабінетів після проведених ремонтних робіт другого поверху поліклініки. ТОВ «Бланідас».	погодже но
	38.Відро для сміття з педаллю на 9л		14	шт	520,00	7 280,00	+		погодже но
	39.Папір А-4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	150	пачок	181,00	27 150,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Prozorro Market.	погодже но
	40.Лікарські засоби, що виготовляються в межах аптеки, екстемпоральна рецептура	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			97 174,93		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	погодже но
	41.Лікарські засоби – інфузії	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			291 617,80		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									Відкриті торги з особливостями.	
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус) КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	42. Диск абраз.відрізний д/мет.230*3,0*22,23 ІАЗ Сталь	14810000-2 Абразивні вироби	5	шт	45,00	225,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства ФОП Воробей Н.А.	погодже но
		43. Диск абраз.зачисний д/мет.230*6,0Granite 8-04-236		1	шт	114,00	114,00			погодже но
		44. Зварювальні електроди Моноліт ЗЦ 3мм	44310000-6 Вироби з дроту	3	шт	440,00	1 320,00			погодже но
		45. Рулетка з фіксад. 8м*25мм	44510000-8 Знаряддя	1	шт	215,00	215,00			погодже но
		46. Масло STIL 1.0	09210000-4 Мастильні засоби	2	шт	165,00	330,00			погодже но
		47. Послуги за користування інтернетом	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	903,00	10 836,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи працівників підприємства <i>(12 місяців)</i> ТОВ «Ком.Лайн».	погодже но
		48. ЕЛ генератор Т-16, Т-25 14В	31120000-3 Генератори	1	шт	3 840,00	3 840,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту (трактори МТЗ). ФОП Никончук С.П.	погодже но
		49. ПД-10 карбюратор (387521.001)	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових	1	шт	750,50	750,50	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту (трактори МТЗ) ФОП Никончук С.П.	погодже но
		50. Лампа 24В Н15 20/60/Л РС 323Т-1	31610000-5 Електричне обладнання для	4	шт	1 080,00	4 320,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)		двигунів і транспортних засобів						транспорту (автобуси «Богдан», «Еталон») ФОП Никончук С.П.	
		51. Блоки ФБС-24,4 6	44110000-4 Конструкційні матеріали	50	шт	1 700,00	85 000,00	1 проп	Для оборони міста ППФ «Торгбуд-Сервіс»	погодже но
		52. Набір кісточок для/фарбування. коротка щетина	44420000-0 Будівельні товари	1	шт	85,00	85,00	+	Для господарської діяльності підприємства ФОП Масівський А.С.	погодже но
		53. Кісточка Євро 2,5		3	шт	44,00	132,00			
		54. Мінівалік синтекс міді 30/100мм		3	шт	32,00	96,00			
		55. Емаль DEKAR чорна 2,8 кг	44810000-1 Фарби	1	шт	216,00	216,00	+	Для господарської діяльності підприємства ФОП Масівський А.С.	погодже но
		56. Емаль DEKAR біла глянц. 2,8 кг		1	шт	291,00	291,00			
		57. УАЗ кран пічки(КР-29) МАЗс/з	34300000-0 Частини та приладдя до транспортних засобів і їх двигунів	3	шт	201,60	604,80	+	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту (трактори МТЗ) ФОП Никончук С.П.	погодже но
		58. Ел фара передня (квадр) Супер МАЗ, КАМАЗ,ЄВРО	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів	2	шт	725,80	1 451,60	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту (трактори МТЗ) ФОП Никончук С.П.	погодже но
		59. ЕЛ провoda c-ми		1	шт	435,00	435,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	запал.високовольт.ЗІЛ(кмп.9шт)								
		60. Ключ балонний 30*32*360мм	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт	586,90	586,90	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту (трактори МТЗ). ФОП Никончук С.П.	погодже но погодже но
		61. МАЗ трос. зупинки двигуна 5336,L=-33300мм		1	шт	1 229,40	1 229,40			
		62. Фільтр масляний КАМАЗ ЄВРОМАЗ(ЯМЗ 840)метал	42910000-8 Апарати для дистильовання, фільтрування чи ректифікації	1	шт	220,90	220,90	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту (трактори МТЗ). ФОП Никончук С.П.	погодже но
		63. Фільтр паливний тонкої очистки		1	шт	68,10	68,10			
		64. Стропи та пояси: Стропа текстильна двогілкова 2СТ (3т, 155 мм) Ремінець підборідний до каски захисної Стропа текстильна двогілкова 2СТ (3т, 2000мм)	39540000-9 Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки	1	шт	1 930,00	23 210,00 1930,00	+	Для господарської діяльності підприємства. Магазин «Молоток» (сmt.Володимирець)	погодже но
				10	шт	130,00	1 300,00			
				1	шт	2 145,00	2 145,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Стропа канатна чотирьохгілкова 4СТ (2.4*4, 2000мм)		1	шт	2 360,00	2 360,00			
		Стропа канатна двогілкова 2СТ (3т, 1500мм)		1	шт	2 290,00	2 290,00			
		Стропа канатна двогілкова 2СТ (3т, 2000мм)		1	шт	2 435,00	2 435,00			
		Пояс запобіжний лямковий		2	шт	1 935,00	3 870,00			
		Пояс запобіжний безлямковий з стропом (канатним, посиленим амортизатором)		4	шт	1 720,00	6 880,00			
		65. Шафа	39130000-2 Офісні меблі	3	шт	7 700,00	23 100,00	+	Для зберігання документації. ФОП Ткач В.М.	погодже но
		66. Навчання майстра з озеленення	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	посл	756,00	756,00	1 проп	Для функціонального навчання у сфері цивільного захисту. НМЦ цивільного захисту та безпеки життєдіяльності (м.Рівне)	погодже но
		67. Запчастини: JCB трубка високого тиску №1	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та	1 1	шт шт	1 930,00 1 430,00	6 812,00 1 930,00 1 430,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту (Екскаватор JCB). ФОП Никончук О.С.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		JCB трубка високого тиску №2 JCB трубка високого тиску №3 JCB трубка високого тиску №4 JCB прокладка глушника JCB болт звороту форсунки	легкових автомобілів	1	шт	1 560,00	1 560,00			
				1	шт	1 500,00	1 500,00			
				1	шт	202,00	202,00			
				1	шт	190,00	190,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	68. Консультація з питань інформатизації	72220000-3 Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань	1	послуга	4 250,00	51 000,00	1 проп	Супровід автоматизованої системи програми Business automation software (BAS) для бухгалтерського обліку <u>(12 місяців)</u> ФОП Козік Т.М.	погоджено
		69. Перфратор прямий Дніпро-М RH-16	43830000-0 Електричні інструменти	1	шт	4 797,00	4 797,00	+	Для виконання електромонтажних робіт на об'єктах водопостачання та водовідведення. Онішук Н.О. (маг. Дніпро М)	погоджено
		70. Ремонт двигуна ГАЗель 3302	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	1 700,00	1 700,00	1 проп	Ремонт двигуна ГАЗель 3302. ФОП Одиноцька Л.В.	погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	71. ВВГ-Пнг 3*1,5 ПК	31320000-5 Електророзпо- дільні кабелі	50	шт	28,00	1 400,0	1 проп	Для виконання електромонтажних робіт на об'єктах водопостачання та водовідведення. ФОП Матласевич Р. С. (Магазин "Електроват")	погодже но
	72. Розетка зовн. 2на 3/з OPERA Luxel	31220000-4 Елементи електричних схем	10	шт	75,00	750,00			погодже но
	73. Вимикач наклад 1кл OPERA Luxel		10	шт.	50,00	500,00			погодже но
	74. Півмаска фільтрувальна «Profimask» FFP2 (K) NR	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	500	шт.	12,18	6 090,00	1 проп	Для виконання робіт по ремонту та обслуговуванню мереж і обладнання діляниць водовідведення, водопостачання та теплопостачання засоби індивідуального захисту. ТОВ «ПВО» (м.Полтава)	погодже но
	75. Півмаска фільтрувальна «Profimask» FFP3 (K) NR		250	шт.	12,65	3 162,50			погодже но
	76. Щебінь фр 5*20 мм	14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі	8	т	216,00	1 728,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для виконання робіт з бетонування колодязів, камер та інше на ділянках водовідведення, водопостачання та теплопостачання. ПрАТ «Рафалівський кар'єр».	погодже но
	77. Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (вул. Енергетиків біля маг. «Вітамінка»)	45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	1	послуга	5 262,00	5 262,00	1 проп	Відновлення покриття після виконання аварійних робіт. КП «Благоустрій» ВМР	погодже но
	78. Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (м-н Вараш 42, ДНЗ №10)		1	послуга	12 254,00	12 294,00	1 проп		погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		79.Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (м-н Перемоги, в районі ПТУ ВП РАЕС)		1	послуга	78 270,00	78 270,00	1 проп		погодже но
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	80. Виконання робіт по замірах опору ізоляції електроінструментів	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	2 604,00	2 604,00		Згідно норм охорони праці та техніки безпеки. КП «Вараштепловодоканал» ВМР	погодже но
		81. Виконання робіт по замірах опору ізоляції електромереж в житлових будинках : №4/4, 9/4, 19/1, 19/4, 19/5, 20/1, 30/1, 30/2, 31/1, 31/2, 31/3, 32/2, 33А, 33Б по м-н Будівельників, №1 по вул. Кібенка, №24 по м-ну Перемоги	50711000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного устаткування будівель	1	послуга	49 902,00	49 902,00		Згідно норм охорони праці та техніки безпеки. КП «Вараштепловодоканал» ВМР	погодже но
		82. Передрейсовий медогляд водіїв (5 осіб)	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	26,00	34 008,00		Відповідно до Положення про медичний огляд кандидатів у водії та водіїв транспортних засобів (1308 оглядів). КП «Благовистрій» ВМР.	погодже но